報道関係各位

2025年 2月 25日

泉佐野市

＜取材のご案内＞

紺綬褒章伝達式を開催（トヨタカローラ南海株式会社）

泉佐野市は、昨年度（2023 年度）、トヨタカローラ南海株式会社（代表取締役社長：久保尚平）から、

企業版ふるさと納税を通じて、1,000万円の寄附を頂戴しました。

本寄附に対して、トヨタカローラ南海株式会社が紺綬褒章*を受章されましたので、下記のとおり伝達

式を開催いたします。報道関係者の皆様には、ぜひ取材にお越しいただきたく、ご案内申し上げます。

記

日時：  2025年 2月 28日（金） 15:00～15:20

場所：  泉佐野市役所 4階 秘書課応接室 （所在地：泉佐野市市場東一丁目 1番 1号）

出席者： トヨタカローラ南海株式会社 代表取締役社長 久保 尚平 様

  同社 理事 管理本部長 古田 誠司 様

  同社 総務部長 木村 聡志 様

       同社 経理部長 横山 稔 様

泉佐野市長 千代松 大耕

市長公室長 高橋 和也

生活産業部理事 今西 紀彰

他

※出席者は変更となる可能性がございます。

スケジュール:

15:00～ 概要説明

   紺綬褒章伝達

   記念撮影

15:20頃 終了予定

* 紺綬褒章は、国の褒章制度のひとつで、公益のために私財を寄附した個人または団体に授与されるもの

です。

本件に関する報道機関の問い合わせ先

泉佐野市 成長戦略室 おもてなし課 担当：檜（ひのき）

Tel:072-447-8126/ E-mail: omotenashi@city.izumisano.lg.jp

file:///C:/Users/ai21/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/J4H5ACJ1/omotenashi@city.izumisano.lg.jp